2024年６月 11日

各    位

会 社 名

コード番号 ９０５８（東証プライム・名証プレミア）

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 神野 裕弘

問合せ先 執行役員 広報・IR担当 臼木あゆみ

Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－９３９－２０１１

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 67 回定時株主総会招集ご通知」及び「第 67回 定時株主総会招集ご通知その他の電子提供

措置事項（交付書面省略事項）」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、お詫び申し上げ

ますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正させていただきます。

記

１．「第 67 回定時株主総会招集ご通知」の訂正箇所（訂正箇所に下線＿を付しております）

＜訂正箇所①＞
P７ 「株主総会参考書類」 第２号議案 定款一部変更の件 ２提案の内容

【訂正前】

現行定款

（目的）

第 2条  （条文省略）

（1）貨物自動車運送事業法による一般貨物自動車運送事業

（2）貨物利用運送事業法による第一種貨物利用運送事業及び

   第二種貨物利用運送事業

（3）～（11）（条文省略）

（12）労働者派遣事業法に基づく一般労働者派遣事業及び

特定労働者派遣事業

（12）～（19）（条文省略）

変更案

（目的）

第 2条  （現行どおり）

（1）貨物自動車運送事業

（2）貨物利用運送事業

（3）～（11）（現行どおり）

（12）労働者派遣事業

（12）～（19）（現行どおり）

【訂正後】

現行定款

（目的）

第 2条  （条文省略）

（1）貨物自動車運送事業法による一般貨物自動車運送事業

（2）貨物利用運送事業法による第一種貨物利用運送事業及び

   第二種貨物利用運送事業

（3）～（13）（条文省略）

（14）労働者派遣事業法に基づく一般労働者派遣事業及び

特定労働者派遣事業

（15）～（19）（条文省略）

変更案

（目的）

第 2条  （現行どおり）

（1）貨物自動車運送事業

（2）貨物利用運送事業

（3）～（13）（現行どおり）

（14）労働者派遣事業

（15）～（19）（現行どおり）

＜訂正箇所②＞

P18 「株主総会参考書類」 第 5号議案 補欠の監査等委員である取締役 1名選任の件

竹尾 卓朗

【訂正前】

略歴、地位及び担当
2006年 12月 あらた監査法人 入所

       （現 PwCあらた有限責任監査法人）

【訂正後】

略歴、地位及び担当
2006年 12月 あらた監査法人 入所

       （現 PwC Japan有限責任監査法人）

以 上